Schvaleny vyrovnany rozpocet na rok 2021

Prijmy

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1334
1340
1341

Dan z pfijmu FO placena platci
Dan z ptijmu FO placena poplat.
Dan zptijmu FO - vybir. srazkou
Dan z pfijmu pravnickych osob
Dan z ptijmu PO za obce

Dan z ptidané hodnoty

Odvody za odnéti pidy z p.f.
Popl. za prov. sys. likv. kom. odp.
Poplatek ze pst

1343 Popl. za uziv. vet. prostr.

1361
1381
1511

Spravni poplatky
Dan z hazardnich her
Dan z nemovitych véci

Daiové piijmy

1032
1070
2122
2212
2310
2321
3319
3613
3632
3639
3722
3725
6171
6310

Lesni hospodafstvi

Rybéistvi

Sbér a zprac. druhot. surovin
Silnice

Pitna voda

Odvadeéni a ¢isténi odpadnich vod
Kultura

Nebytové hospodarstvi
Pohtebnictvi

Komundlni sluzby a izemni rozvoj
Sbér a svoz komunalnich odpadi
Eko - kom

Cinnost mistni spravy

Pfijmy z uroka

Nedanové prijmy

4112 Piispévek na vykon statni spravy

Prijaté transfery

3639 Pozemky
Kapitalové piijmy

Prijmy celkem

Datum vyvéseni navrhu: 27. 11. 2020
Navrh rozpoctu projednan ZO dne 14. 12. 2020, usneseni ¢. 61/2020

750 000
15 000
90 000

590 000

130 000

1900 000
1000

160 000

11 000
1000
2000

25000

330 000

4 005 000

700 000
25000
10 000
20 000

400 000
95 000

1000
42 000
32 000
22 000

7000
40 000

2200

1000

1397 200

70 800

70 800

10 000
10 000

5483 000

Vydaje

1032
1070
2212
2219
2310
2321
3314
3319
3399
3412
3419
3421
3613
3631
3632
3639
3722
3745
5272
5512
6171
6310
6320
6399
6112
6402

Lesni hospodarstvi

Rybatstvi

Silnice

Ostatni zalezit. pozemnich komun.
Pitna voda

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod
Cinnosti knihovnické

Kultura

Ostatni zalezitosti kultury
Sportovni zatizeni

Ostatni t€lovychovna ¢innost
Vyuziti vol. Casu déti a mladeze
Nebytové hospodatstvi

Veftejné osvétleni

Pohtebnictvi

Komundlni sluzby a tizemni rozvoj
Sbér a svoz komunalnich odpadii
Péce o vzhled obci a vetfejnou zel.
Cinnost organt krizového fizeni
Pozérni ochrana

Cinnost mistni spravy

Sluzby penéznich ustavi
Pojisténi

Ostatni finan¢ni operace
Zastupitelstvo obce

Financni vypotadani minulych let

Celkem vydaje

700 000
120 000
40 000
4 000
209 595
50 000
7000
4000
20 000
1 530 000
25000
3000
90 000
70 000
450 000
25000
470 000
150 000
2000
10 000
770 000
1000
20 000
450 000
231000
31405

5483 000

Datum sejmuti navrhu: 14. 12. 2020



